oibus Summisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis in  
 sunt et obligant q; Intentionem certam in se Recognoscere  
 velle certarum rerum et Londonium in ead; Intentione Londoniar  
 de actu et dola illius hic Indemnitat die hanc in actu contenta  
 hoc est die decima sexta Februarij Anno p; confedam et  
 conuocam, manus sui Recognoscendum p; ab Vbiq;  
 suboram, in oibus et singulis eiusq; Intentione Londonib; punctis  
 (Cauulis articulis Vadio ligamentis ac nexibus q; Vniuersis  
 firmiter tenere compleat, exequi ac inuolabatur observare  
 omnibusq; et singulis illius contentis tam in parte qm. et  
 toties quoties opus fuerit. Satis facere, Intentionem prefatam ad  
 Inscriptionem q; Roboracionem, et Intentionem q; Robo  
 rationem ad pred; dictam Intentionem Viam in toto refe  
 rendo. Id; sub Vadio summa Quatuor Millium Octingentib;  
 rum Quadringenta Florum Colonialium per partem parti  
 cum Successoribus Vbiq; partib; ob non completionem con  
 tentionum. Intentione prefata oium et singulorum, tam in pte  
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluendum succum  
 bono. Pro quo quis Vadio modo q; ad soluendum  
 succubito ac pro re aliqua principali ex contentis Intentione  
 prefata non completa complenda licet existens memora  
 ta parte vna pred; missa non tenet siue eius successores ad inten  
 tionem partib; aliorum pred; missa tenent et complent siue il  
 lius Successorum, ad quoduis Iudicium et Officium Regni etiam  
 in Teominas factos ex tunc recessu superscripto et sen  
 tentiarum ligamenta ex pred; dexta debite in mutando iux  
 ta formam Cancellarie vsq; ad finem.

Socha Batickiemu Cedit.

54 Comparans personalem coram officio et Altar possentibus  
 Caribensibus Capitaneis Indemnitatibus Generosus Tho  
 mas de Clementow Socha sanus mente et corpore existens

a Jerni.

a Terris Districtibus Junctis Jurisdictionibus suis qui busvis  
 pmissis et Competentibus vnde p[ro]p[ri]o V[er]o Carboni Capitanea:  
 si Præmissa Jurisdictioni que a locum morion attinet  
 secum succedentibus ac bonis suis g[ra]te orbis tot[um] et plena:  
 ne incorporando atq[ue] subyugando, palam libere publice ac  
 p[ro]expressum recognouit. Quia ipse, de omni et in c[on]g[ru]o  
 Jure suo inscripto nimirum de Intervisa certa in c[on]tra Ma:  
 gistrum Georgium Vandalinum de Magna Kuncyca M[ag]i:  
 strum Sancerre, Sancerre, Nembovecis Capnaum ad V[er]o  
 et Gnoim Alexandrum de Orzechowce Orzechowski p[ro]p[ri]o ad  
 aliam vnde certarum rerum et Londonium in ead[em] Intervisa con:  
 tentarum p[ro]p[ri]o V[er]o vnde obligationis certarum sortium in  
 Villa Sufzya tacent[ur] in Palatinatu Russia, Terra V[er]o Præmij  
 sicuti s[un]t et consistunt in eadem Intervisa atq[ue] Invenit  
 eo nomine consensu specificat, de actu et data illig Intervisa  
 hic Præmissa die Tertia Mensis Martij Anno D[omi]ni Millesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo Septimo p[ro]p[ri]o transacto confecta et  
 conscripta, manibus eiusdem Magnifici Capitanei Sancerrensis  
 et Supremi Gnoim Alexandri Orzechowski propriis abib[en]t[ur]  
 Subsc[ri]pta M[ag]i officij p[re]sente cum interpositione V[er]o Duorum  
 Millium et Ducentorum Florent[is] Solong ad tenor[em] firmat  
 nec non de ip[s]a Intervisa eius[dem] Intervisa Robertonia, summa  
 m[ag]istra Duorum Millium et Ducentorum Florent[is] Solong et In:  
 venit innovatione consensu honorum Consensu bonisq[ue] ip[s]is in ead[em]  
 Intervisa et Invenit specificat p[ro]p[ri]o V[er]o Gnoim Alexan:  
 drum Orzechowski Gnoim Stanislaw Tyrawski M[ag]i Terrarum Præ:  
 missar[um] sub Invenit Regno Tertia Tertia post festum sanctæ Agne:  
 tis Virginis et Martini p[ro]p[ri]o inchoatum Judicium et ad diem  
 Sabbathi in vigilia festi sancti Michaelis Apostoli divinitum  
 Anno D[omi]ni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo S[ex]to C[on]s[er]o  
 et tot[um] transito, p[ro]p[ri]o V[er]o Gnoim Stanislaw Tyrawski  
 sibi Regni M[ag]i ip[s]i Terrarum Præmij condensatione Jure

Originali et Cessionario atq; p[re]s[ent]e in se de p[re]missis latentes exi-  
 stens cum parata bonorum omnium suorum p[re]sent[is] lesi in honore  
 Traditione, Evictione pacificeq; in futurum p[re] Regem Conti-  
 nuata personam cum omni p[re]missorum sive Remin[ent]ia proprietate  
 Competentiq; et p[re]rogativa quavis omnium et singulis Interdictis, factis  
 et ceteris Invenit[ur] Roborata Junij p[re]sent[is] lesi, Londonibus punctis,  
 Clavulis, articulis, Radice ligamentis, ac nexibus in Vincorum adus  
 Summorum, Superiorum et bonorum Summa eas oneratum, Voluntas  
 filius, fructibus, p[re]sentibus, redditibus, commodis, emolumentis  
 obventionibus alienationibus et p[re]sent[is] generaliter Vincorum nihil  
 ex p[re]missis suis Dominij p[re]sent[is] adu[er]sus Competentiam et p[ro]-  
 gressu p[ro] se Regem suum Succentis ad quocumq; alio reservando  
 seu excipiendo, Verum p[ro]t[er] p[re]missa omnia et singula quibus Remin[ent]ia  
 tenuit habuit et possidebat ipsamq; concernebant, ac eis hinc ser-  
 vabant, Invenit[ur] et defacto G[ra]vis Hyacintho Balidii et ip[s]i  
 posteris (Quia sufficienti et plenaria p[re]missis omnibus satisfactio)  
 casit et descendit, prout ledit et descendit p[re]sent[is] et  
 integram sui sui sibi ad sinistra serviens in personam eiusdem G[ra]vis  
 Hyacinthi Balidii Cessionario sui eiusq; Succorum totis et plena-  
 rio transibit transibit, et incorporavit, prout transire transibit  
 obinor p[ro]vat p[re]sent[is] In quod quidam sui p[re]sent[is] Cessionario Summam ac bona  
 Summa eas onerata p[re]missa omnia p[re]sent[is] p[re] Regem transibit isis  
 Regis G[ra]vis Thomas Sacha p[re]sent[is] G[ra]vis Hyacintho Balidii Cessionario  
 nario suo eiusq; posteris, iam ex nunc et defacto Coram officio p[re]sent[is]  
 dat a tradidit valem Invenit[ur], et actualiter pacificeq; posside-  
 non p[re]sent[is] quemcumq; Competentem et Nobiles duas die quocumq;  
 Voluent officiose acceptant. Por ip[s]i G[ra]vis Hyacintho Balidii  
 Cessionarium suum sive ipsius Succores hincdem sui p[re]sent[is] esse  
 cum Summam ac bona Summa eadem onerata p[re]missa omnia p[ro]p[ri]a  
 sentes transibit, cum Vincorum eorum Villatibus et Vassalibus  
 Competentiq; et p[re]rogativa quavis tenendi habendi et possiden-  
 di, illisq; quiete et pacifice Visuendi ac ad suos suorumq; Successo-  
 rum quovis Beneficentis Vassalibus libere et affectu[er] Con-  
 vertendi

Conuocandi *Statuti Originalis* ea omnia *latius in se complectere*  
*pleneque lesi et transire Vigore Debet* et tenebitur memo-  
 rari *Recognoscens* *Gnomis Thomas Socha* prout se ac suos  
 Successores, in et sup *bonis suis* *quibuslibet* ac *summi qui cuius*  
*pacumianis habitis et habendis*, *Supra scripto* *Yuro* *Hyacintho*  
*Validi* *lesionario* suo *inscribit* et obligat *praesentibus* *ipsum*  
 et eius Successores *in die* *Iure lesio* *Summa ac bonis* *Summa*  
*eadem onerati* *omnibus* *quibuslibet* *transire*, et *ratione* *omnium*  
*quibuslibet* *abcessorum*, *ab omni et quavis* *impetitione* *Judiciali*  
*quarumcunque* *personarum*, *cuiuscunque* *condicionis* *status* *et* *sexus*  
*cuiuscunque* *existentiam* *ex re* *persona* *et occasione* *Sui* *Recogno-*  
*scantis* *et* *suorum* *Successorum* *Iuris* *plene* *lesi* *tantum* *modo*  
 et non *Ultra* *exiunda*, *in omni* *Judicio* *et* *officio* *Adi* *semper*  
*totis* *quibuslibet* *opus* *suont*, *tueri* *defendere*, *vincere*, *intercedere*  
*et* *aliter*, *indemnitate* *cum* *poterit* *reddere*, *non* *non* *hac*  
*Iuris* *lesum* *Summam* *ac* *bona* *Summa* *eadem* *onerati* *omnibus*  
*omnibus* *transire*, *ab omnibus* *in* *perere* *Judicis* *et* *Inscriptionibus*  
*prioribus* *et* *posterionibus* *super* *eadem* *praemissa* *omnia* *pra-*  
*sentibus* *ordere* *cuius* *personarum* *modo* *quocunque* *et*  
*ex re* *persona* *et* *occasione* *Sui* *Regentis* *suorum* *Successorum*  
*tantum* *modo* *et* *non* *Ultra* *factis* *et* *faiendis*, *tum* *etiam* *a* *qui-*  
*buscunque* *Relationibus* *super* *eadem* *omnibus* *pro* *Regentem*  
*lesum* *importatis* *et* *importandis*, *licet* *denique* *et* *partibus* *pro-*  
*cessibus* *Iuris* *quibuslibet* *in* *qua* *cunque* *puncto* *et* *gradu* *Suis* *de-*  
*pendentibus*, *et* *in* *quouis* *Judicio* *et* *officio* *Adi* *obstanti* *et* *obli-*  
*gendis* *ac* *super* *omnibus* *quibuslibet* *transire* *ita* *idem* *ex re*  
*persona* *et* *occasione* *Sui* *Recognoscentis* *suorum* *Successorum*  
*tantum* *modo* *et* *non* *Ultra* *perducit* *et* *perducendis* *mundare*  
*et* *aliter*, *mundare* *et* *libera* *langos* *facere*, *ac* *etiam* *pro-*  
*missionem* *praefatam* *coram* *officio* *praesenti* *adhibere*  
*in* *fundo* *bonorum* *Statutum* *Summa* *eadem* *quibuslibet* *abcessa-*  
*onerationem* *dux* *per* *Mitem* *et* *Nobiles* *duos* *officio* *requiritur*